
 Seimas 

2016 m. spalio 11 d.

Seimas, vadovaudamasis Konstitucija ir Tarptautinių sutarčių įstatymu ir atsižvelgdamas 
į Respublikos Prezidentės Dalios Grybauskaitės 2016 m. liepos 18 d. dekretą, ratifikavo 
Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kazachstano Respublikos tvirtesnės partnerystės ir 
bendradarbiavimo susitarimą, priimtą 2015 m. gruodžio 21 d. Astanoje. 

Už Įstatymą „Dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kazachstano Respublikos tvirtesnės 
partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo“ balsavo 77 Seimo nariai, balsavusių prieš ir susilaikiusių 
nebuvo. Skaityti daugiau

2016 m. spalio 11 d.

Seimas patikslino Europos Sąjungos klausimų svarstymo Seime procedūras

Seimas ypatingos skubos tvarka priėmė Seimo statuto pataisas. Pakeitimai Seimo statute priimti 
atsižvelgiant į nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. pasikeitusią EK teikiamų pasiūlymų priimti ES teisės aktus ir 
kitų ES dokumentų gavimo Seime tvarką. Priimtomis pataisomis patikslinta gaunamų pasiūlymų priimti 
ES teisės aktus ir kitų ES dokumentų registravimo ir paskirstymo Seime tvarka; atsisakyta teisinio 
reguliavimo dėl Lietuvos Respublikos pozicijos registravimo ir paskirstymo. Tokiam sprendimui vieningai 
pritarė 87 Seimo nariai.  Skaityti daugiau

2016 m. spalio 12 d.

Spalio 12 d. Europos Parlamente Briuselyje (Belgijos 
Karalystė) vyko Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto (EMPL) 
organizuotas tarpparlamentinis posėdis „Tikslinga darbuotojų 
komandiravimo taisyklių peržiūra“. Europos Komisijos narė, 
atsakinga už užimtumo, socialinius reikalus, gebėjimus ir darbo 
jėgos judumą, Mariana Tisen (Marianne Thyssen) pristatė Europos 
Komisijos argumentus, kodėl Komisija iš naujo nepersvarstė, 
nepakeitė ar nepapildė 2016 m. kovo 9 d. pateikto pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios 1996 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento 
ir Tarybos direktyvą 96/71/EB dėl darbuotojų komandiravimo paslaugų teikimo sistemoje KOM/2016/128 
(toliau – Pasiūlymas), dėl kurio buvo pradėta „geltonosios kortelės“ procedūra, kai 11 valstybių narių 
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parlamentų, tarp jų ir Lietuvos Respublikos Seimas, pareiškė, kad Europos Komisijos Pasiūlymas priimti 
teisės aktą prieštarauja subsidiarumo principui. 

Pasiūlymo svarstymas šiuo metu persikėlė į Europos Parlamentą. Prieš pristatant Pasiūlymą Užimtumo 
ir socialinių reikalų komitete buvo organizuotas šis tarpparlamentinis posėdis, kad būtų išklausytos visų 
valstybių narių parlamentų nuomonės ir argumentai dėl Pasiūlymo. Lietuvos Respublikos Seimui susitikime 
atstovavo Europos reikalų komiteto nariai, atsakingi už socialinę politiką, Kęstutis Masiulis ir Mečislovas 
Zasčiurinskas. Skaityti daugiau

Posėdžio vaizdo įrašas

2016 m. spalio 12 d.

Ekonomikos komitetas apsvarstė ir pritarė komiteto patobulintam Energijos vartojimo 
efektyvumo didinimo įstatymo projektui ir jo lydimiesiems komiteto patobulintiems įstatymų 
projektams. 

Šiais įstatymų projektais siekiama nustatyti energijos vartojimo efektyvumo didinimo valstybinio 
valdymo, reglamentavimo, priežiūros ir kontrolės teisinius pagrindus, taip pat užtikrinti suvartojamos 
energijos sutaupymą, efektyviai gaminti, tiekti ir vartoti energiją svarbiausiuose Lietuvos ūkio sektoriuose. 
Įstatymų projektų nuostatomis įgyvendinama daug naujų EP ir Tarybos direktyvoje 2012/27/ES dėl 
energijos vartojimo efektyvumo nustatytų reikalavimų, susijusių su energijos vartojimo efektyvumo 
didinimu. Skaityti daugiau

2016 m. spalio 12 d.

Seimas priėmė Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos nuostatas, įgyvendinančias 
Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo pataisas. 

Įstatymas papildytas nauja dalimi, apibrėžiant subjektus, kurie laikomi dėl smurto artimoje aplinkoje 
mirusio asmens šeimos nariais, kad šie galėtų gauti specializuotą kompleksinę pagalbą, išplėsta smurtą 
artimoje aplinkoje patyrusio asmens sąvoka ir nustatyta, kad specializuotos kompleksinės pagalbos 
negali gauti smurtautojai. Taip pat nustatyta, kad dėl smurto artimoje aplinkoje mirusio asmens šeimos 
nariai turi galimybę gauti specializuotą kompleksinę pagalbą, atsižvelgiant į jų poreikius. Skaityti daugiau

2016 m. spalio 12 d.

Sveikatos reikalų komitetas pritarė patobulintam Nuodingųjų medžiagų kontrolės įstatymo 
Nr. IX-456 pakeitimo įstatymo projektui ir patobulintam Visuomenės sveikatos priežiūros 
įstatymo Nr. IX-886 15 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui.

Pagrindinis Nuodingųjų medžiagų kontrolės įstatymo Nr. IX-456 pakeitimo įstatymo projekto tikslas 
yra įstatymiškai įtvirtinti ūkio subjektų veiklos sąlygas ribojančias nuostatas ir suderinti jas su direktyvų 
74/556/EEB ir 74/557/EEB nuostatomis, taip pat sumažinti administracinę naštą ūkio subjektams ir 
valstybės institucijoms. Skaityti daugiau

2016 m. spalio 14 d.

Europos reikalų komitetas, vykdydamas parlamentinę kontrolę, svarstė klausimą dėl projekto 
„Rail Baltica“ plėtros tarptautinės sutarties derybų eigos.

Komiteto nariai, išklausę už projekto įgyvendinimą atsakingų institucijų ir jų partnerių pateiktą 
informaciją dėl projekto „Rail Baltica“ įgyvendinimo, nusprendė pritarti ERK ir Ekonomikos reikalų 
komiteto darbo grupės, kuri nuo 2016 balandžio 14 d. vykdo projekto „Rail Baltica“ įgyvendinimo 
parlamentinę kontrolę, veiklai ir siūlyti ją tęsti iki Seimo IX (rudens) sesijos pabaigos. Be to, komitetas,  
atsižvelgdamas į siekį užtikrinti parlamentinės kontrolės nepertraukiamą priežiūrą, pasiūlė formuoti 
naują darbo grupę ir kitoje Seimo kadencijoje. Skaityti daugiau
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2016 m. spalio 14 d.

Seime pradėtas Europos Komisijos pasiūlymų, kuriais siekiama reformuoti bendrą Europos 
prieglobsčio sistemą, svarstymas.

Spalio 12 d. Europos reikalų komiteto posėdyje pristatytos Lietuvos Respublikos pozicijos vidaus 
reikalų ministrui vykstant į Europos Sąjungos Teisingumo ir vidaus reikalų tarybą. Tarybos posėdyje, kuris 
vyko spalio 13–14 dienomis, inter alia surengti pirmieji politiniai debatai dėl bendros Europos prieglobsčio 
sistemos reformos pasiūlymų. Komitetas svarstė numatomų debatų apimtį ir turinį bei pateikė pasiūlymus 
ir papildymus, patikslinančius Lietuvos Respublikos pozicijas.

Europos reikalų komitetas spalio 14 d. remdamasis Teisės ir teisėtvarkos, Užsienio reikalų, Žmogaus 
teisių ir Nacionalinio saugumo ir gynybos komitetų išvadomis, nagrinėjo vieną iš teisėkūros paketo 
dokumentų – pasiūlymą dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatoma Sąjungos 
lygmens perkėlimo į ES sistema ir iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 516/2014  (Nr. COM/2016/468). Komiteto nariai, apvarstę pasiūlymo atitiktį subsidiarumo principui, 
priėmė sprendimą, kad pasiūlymas neprieštarauja subsidiarumo principui, tačiau nusprendė parengti 
nuomonę dėl šio pasiūlymo, kurioje būtų nuosekliai išdėstyta Seimo pozicija dėl pateikto pasiūlymo.

EK pasiūlymų svarstymas bus tęsiamas ir kitą trečiadienį, spalio 19 d., ERK posėdyje vidaus reikalų 
ministrui pristatant ataskaitą po ES Teisingumo ir vidaus reikalų tarybos posėdžio. Skaityti daugiau

 Europos Parlamentas

2016 m. spalio 10–14 dienomis EP nariai posėdžiavo komitetuose Briuselyje. Komitetų 
posėdžių vaizdo įrašai  

EP praėjusią savaitę aktualiausia: energetika, biudžetas, antipropaganda, Sacharovo premija, 
kinas. Skaityti daugiau

2016 m. spalio 10 d.

Spalio 10 d. Europos Parlamento teikiamam LUX 
kino apdovanojimui sukako 10 metų. Šia proga 28 
ES šalyse tuo pačiu metu buvo rodomas praėjusiais 
metais LUX kino apdovanojimą pelnęs filmas 
„Mustangės“. 

LUX kino apdovanojimą EP kasmet teikia filmui, 
iliustruojančiam esmines Europos vertybes arba 
keliančiam klausimus apie jas, taip pat atskleidžiančiam 
žemyno kultūrinę įvairovę ar ES vienijimosi problematiką. 
Skaityti daugiau

2016 m. spalio 10 d.

Europos jaunimo sambūrio dalyvių idėjos 
pristatytos EP komitetuose. 

7,5 tūkst. jaunuolių iš visos Europos šių metų 
gegužės mėn. buvo susirinkę į Europos jaunimo 
sambūrį „EYE 2016“ Europos Parlamente Strasbūre, 
kur drauge su politikais ir įvairių sričių ekspertais aptarė 
svarbias jaunimui temas – nuo migracijos ir užimtumo 
iki klimato kaitos. Spalio 11 dieną renginio dalyvių idėjos 
ir pasiūlymai pristatyti EP komitetuose. Skaityti daugiau

Europos Parlamento nuotr.

Europos Parlamento nuotr.

Europos Parlamento nuotr.
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2016 m. spalio 11 d.

Užsienio reikalų komitetas (AFET) priėmė rezoliucijos projektą dėl ES strateginės 
komunikacijos, kuria siekiama neutralizuoti prieš ją nukreiptą trečiųjų šalių propagandą. EP dėl 
jos ketina balsuoti lapkričio 21–24 dienomis Strasbūre rengiamoje plenarinėje sesijoje. 

Pranešimo projektas

2016 m. spalio 13 d.

Europos Parlamento lankytojų centras „Parlamentariumas“ 
mini penkerių metų gimtadienį. Nuo lankytojų centro įsteigimo 
pradžios jame veikia nuolatinė paroda, kuri suteikia galimybę 
suaugusiems ir vaikams interaktyviai ir nenuobodžiai susipažinti 
su Europos Parlamentu. Iki šios dienos „Parlamentariumą“ 
aplankė 1,5 mln. lankytojų, o kelionių tinklalapis „Tripadvisor“ jį 
įtraukė į būtinų aplankyti turistinių vietų Briuselyje sąrašą. Skaityti 
daugiau

EP lankytojų centras „Parlamentariumas“

2016 m. spalio  13 d.

Prekyba laukiniais augalais ir gyvūnais yra ketvirtas pagal pelningumą nelegalus verslas 
pasaulyje. Įvairios gyvūnų rūšys yra ant išnykimo ribos ir tai kelia rimtą grėsmę mūsų 
ekosistemos išlikimui. Aplinkos komitetas balsavo dėl ES veiksmų plano, kuriuo siekiama 
užkirsti kelią šiai neteisėtai prekybai.

Per pastaruosius metus neteisėtos prekybos laukiniais augalais ir gyvūnais mastas stulbinamai 
išaugo. Apytikriais skaičiavimais, kasmet į organizuotų nusikalstamų grupių rankas patenka 8–20 mlrd. 
eurų, t. y. tiek pat, kiek į prekiautojų narkotikais, žmonėmis ir ginklais rankas. Kovoje su neteisėta 
prekyba ES tenka svarbus vaidmuo, nes Europa yra paskirties rinka ir svarbus tranzito į kitus pasaulio 
regionus mazgas. Skaityti daugiau

2016 m. spalio  13 d.

Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universitetui 
drauge su keliomis dešimtimis kitų organizacijų ir 
asmenų iš įvairių Europos Sąjungos valstybių spalio 
12 d. Briuselyje iškilmingai įteiktas Europos piliečio 
apdovanojimas. 2008 m. EP įsteigtu apdovanojimu 
siekiama pagerbti žmones ar organizacijas, reikšmingai 
prisidėjusias prie ES idėjų ir vertybių įgyvendinimo. 
Skaityti daugiau

Europos Parlamento nuotr.

Europos Parlamento nuotr.

2016 m. spalio 11 d.

2016 m. Sacharovo premijos finalininkai: Turkijos 
žurnalistas Canas Dündaras, Krymo totorių lyderis 
Mustafa Dzemilevas ir Irako jazidų bendruomenės 
atstovės Nadia Murad Basee ir Lamiya Aji Bashar. 
Trys finalininkai spalio 11 d. išrinkti bendrame Užsienio 
reikalų (AFET) ir Vystymosi (DEVE) komitetų posėdyje, 

kuriam pirmininkavo atitinkamai Elmaras Brokas (Europos liaudies partija, Vokietija) ir Linda McAvan 
(Socialistai ir demokratai, Jungtinė Karalystė). Premijos laureatą spalio 27-ąją išrinks EP Pirmininkų sueiga, 
kurią sudaro Europos Parlamento Pirmininkas ir politinių frakcijų lyderiai. Apdovanojimas bus įteiktas 
gruodžio 14 d. Strasbūre. Skaityti daugiau

Europos Parlamento nuotr.
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2016 m. spalio  13 d.

Europos Parlamente lankėsi 2016 m. 
Karolio Didžiojo jaunimo premijos laureatai 
iš Italijos, Graikijos ir Jungtinės Karalystės. 
Jie pristatė savo projektus Kultūros komiteto 
nariams, susitiko su Europos Parlamento 
Pirmininku Martinu Schulzu ir turėjo galimybę 
tiesiogiai stebėti parlamentarų darbą.

Į Parlamentą atvykę projektų atstovai teigė, 
kad šis apdovanojimas padėjo jiems pelnyti 
pripažinimą ir sustiprino žinomumą užsienyje. Jie 

visi gavo pasiūlymus bendradarbiauti ir norėtų plėtoti projektus toliau. Pagrindinis 2016 m. Karolio 
Didžiojo jaunimo premijos apdovanojimas gegužės mėn. buvo įteiktas italų projektui „InteGREAT“. 
Projekto tikslas – sutelkti Europos jaunimo pastangas sprendžiant migrantų krizę ir skatinant pabėgėlių 
integravimą. Ši idėja gimė 2015 m. Indijoje vykusio tarptautinės studentų organizacijos AISIEC 
suvažiavimo metu. Skaityti daugiau

Europos Karolio Didžiojo jaunimo premija

2016 m. spalio  14 d.

Idėja 18 metų sulaukusiems europiečiams 
dovanoti vieno mėnesio trukmės „InterRail“ bilietą 
keliauti visose šiai sistemai priklausančiose 
Europos šalyse sulaukė didelio EP narių 
palaikymo. Sužinokite daugiau apie „InterRail“ ir 
keliones traukiniais pasitelkę infografiką. Skaityti 
daugiau

 
 

ES nacionaliniai parlamentai

2016 m. spalio 13 d. 

Višegrado grupės šalių parlamentų Europos reikalų komitetų susitikime priimtos išvados 
dėl „Brexit“ ir dėl ES politikos migrantų atžvilgiu. Dokumentas (anglų k.)

Europos Parlamento nuotr.

Europos Parlamento nuotr.
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Europos Parlamento Užsienio reikalų komitetas (AFET) 
priėmė rezoliucijos projektą dėl ES strateginės komunikacijos, 
siekiant neutralizuoti prieš ją nukreiptą trečiųjų šalių propagandą. 
Parlamentas dėl jos ketina balsuoti lapkričio 21–24 dienomis 
Strasbūre rengiamoje plenarinėje sesijoje. Rezoliucijos projekte 
pažymima, kad ES narės ir jos piliečiai vis dažniau tampa užsienio 
šalių dezinformacijos ir propagandos taikiniais. EP nariai siūlo 
sustiprinti strateginę komunikaciją kovoje su priešiška propaganda, 
kuria siekiama sukelti abejones Vakarų vertybėmis, paralyžiuoti 
sprendimų priėmimą, diskredituoti ES institucijas bei ardyti 
transatlantinius ryšius.

EP komitetas išreiškė susirūpinimą dėl „staigaus Kremliaus inspiruotų veiksmų, įskaitant 
dezinformaciją ir propagandą, pagausėjimo Europoje“. Šiais veiksmais siekiama sukelti 
abejonę demokratinėmis vertybėmis ir valstybingumu, skaldyti ES vienybę, silpninti ES ir NATO 
bendradarbiavimą, paralyžiuoti sprendimų priėmimą ir diskredituoti ES institucijas. 

EP nariai pripažįsta, kad Rusijos valdžia propagandos tikslais agresyviai naudojasi specialiais 
fondais, žiniasklaida (pavyzdžiui, RT, „Sputnik“), mokslinėmis, visuomeninėmis ir religinėmis 
organizacijomis, taip pat pasitelkia socialinius tinklus ir vadinamuosius interneto „trolius“. Parlamentarai 
susirūpinę, kad ES viduje yra šaltinių, platinančių priešišką užsienio šalių propagandą, taip pat 
Kremliaus finansuojamų politinių partijų ir organizacijų. Be to, komitetui kelia nerimą „Islamo valstybės“ 
(Daesh) propaganda, ypač ta, kuri skleidžiama socialiniuose tinkluose ir skirta jaunimui pritraukti.

ES institucijos raginamos susitarti dėl propagandos ir dezinformacijos apibrėžčių kartu su 
žiniasklaidos atstovais ir ekspertais, taip pat užtikrinti geresnį veiksmų koordinavimą ir informacijos 
mainus tarp ES ir jos valstybių, NATO ir Jungtinių Tautų struktūrų bei nevyriausybinių organizacijų. 
Atkreipdami dėmesį į „agresyvius Rusijos veiksmus“ kibernetinėje erdvėje naudojantis tarptautinės 
teisės spragomis, EP nariai skatina geriau užtikrinti ES ir jos šalių informacinių sistemų saugumą.

Rezoliucijos projekte pažymima, kad Kremlius skelbiasi laikąs kai kurias Europos valstybes 
priklausančias „Rusijos įtakos sferai“, taip menkindamas jų suverenumą. Pasak EP narių, viena iš 
pagrindinių Kremliaus strategijų yra „manipuliuojant istorinių įvykių interpretacijomis teisinti savo 
veiksmus ir geopolitinius interesus“. EP komitetas ragina skirti daugiau dėmesio visuomenės švietimui 
apie komunistinių režimų nusikaltimus ir jų dokumentavimui.

Pritardami ES strateginės komunikacijos veiksmų planui, EP nariai ragina pasiūlyti teisinių priemonių, 
kurios leistų veiksmingiau kovoti su dezinformacija ir propaganda. Kartu siūloma persvarstyti biudžetą 
ir sustiprinti ES paramą laisvai žiniasklaidai, skirtai Rusijos ir aplinkinių šalių gyventojams, taip pat šių 
šalių nevyriausybinėms organizacijoms. Kita vertus, EP narių įsitikinimu, „kovodami su propaganda 
pasitelkę propagandą, pasiektume priešingų rezultatų“, todėl svarbu paneigti melą, o kartu skleisti 
teigiamą žinią.

Rezoliucijos projektui pritarė 31 EP Užsienio reikalų komiteto narys, nepritarė 8, susilaikė 14.

Informacija apie balsavimą

Matas Maldeikis
matas.maldeikis@natparl.ep.europa.eu

http://www.polcms.europarl.europa.eu/cmsdata/upload/0f516e9f-af8f-4d32-a7e1-04a7bca3b958/20161010%20Result%20of%20roll-call%20votes_Fotyga_Stratcom_INI.doc
matas.maldeikis@natparl.ep.europa.eu
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Slovakijos pirmininkavimo ES Tarybai programa (anglų k.)

Slovakijos pirmininkavimo ES Tarybai parlamentinis matmuo (anglų k.) 

Slovakijos pirmininkavimo ES Tarybai parlamentinio matmens renginių kalendorius 

Sąjungos reikalų parlamentinių komitetų konferencijos 
(COSAC) pirmininkų susitikimas

2016 m. liepos 10–11 d.

Tarpparlamentinė bendros užsienio ir saugumo politikos bei 
bendros saugumo ir gynybos politikos konferencija

2016 m. rugsėjo 2–4 d.

Tarpparlamentinė ES stabilumo, ekonomikos koordinavimo ir 
valdysenos konferencija

2016 m. spalio 16–18 d.

Sąjungos reikalų parlamentinių komitetų konferencijos 
56-asis plenarinis posėdis (LVI COSAC) 

2016 m. lapkričio 13–15 d.

Ekonomikos komitetų pirmininkų susitikimas  Energetikos 
sąjungos klausimu

2016 m. gruodžio 1–2 d.

ES parlamentų generalinių sekretorių susitikimas 2017 m. vasario 20–21 d.

ES parlamentų pirmininkų konferencija 2017 m. balandžio 23–25 d.

 Pirmininkavimo ES Tarybai tvarka
 

 I PUSMETIS

2016 m.           Nyderlandai

2017 m.           Malta

2018 m.           Bulgarija

2019 m.           Rumunija

2020 m.           Kroatija

 
 II PUSMETIS

2016 m.            Slovakija

2017 m.            Estija

2018 m.            Austrija

2019 m.            Suomija

2020 m.            Vokietija

 

2016 m. antrojo pusmečio tarpparlamentiniai susitikimai 
Europos Parlamente. Kalendorius (anglų k.)

Slovakijos pirmininkavimo ES Tarybai 
parlamentinio matmens renginių  

kalendorius

2016 m. spalio 16–18 dienomis Bratislavoje vyksta Tarpparlamentinė ES stabilumo, 
ekonomikos koordinavimo ir valdysenos konferencija. Informacija apie renginį (anglų, 
prancūzų, slovakų k.)

http://www.eu2016.sk/en/programme-and-priorities/programme-of-the-slovak-presidency
http://www.nrsr.sk/web/?sid=skpres&lang=en
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http://www.nrsr.sk/web/?sid=skpres&lang=en
http://www.nrsr.sk/web/?sid=skpresEvent&id=6584&lang=en


 Seimas

Seimo kanceliarijos Informacijos ir komunikacijos departamento Bendrosios ir bibliografinės 
informacijos skyriaus parengta aktuali informacija „ES pradeda veikti Europos sienų ir 
pakrančių apsaugos agentūra“

Europos Parlamento Tyrimų tarnybos pažymos anglų kalba

„Psichikos sveikatos būklės Europoje apžvalga“. Skaityti daugiau
„Europos ateitis – teminė santrauka“. Skaityti daugiau 
„Dvejopo naudojimo prekių eksporto kontrolės apžvalga“. Skaityti daugiau
„2012–2015 m. ES gyvūnų gerovės strategija. Dabartinė padėtis ir galimi tolesni veiksmai“. Skaityti daugiau
„Tarptautiniai susitarimai: nuostatos dėl peržiūros ir stebėsenos“. Skaityti daugiau
„Naujos ES išorės žvejybos laivyno valdymo taisyklės“. Skaityti daugiau 
„Europos rizikos kapitalo ir socialinių įmonių fondai“. Skaityti daugiau 
„Europos Vadovų Tarybos pirmininko pasirinkimas: dažnai užduodami klausimai (DUK)“. Skaityti daugiau 

 Europos Parlamentas

2016 m. spalio 17 d. vyks Europos Parlamento komitetų posėdžiai. Darbotvarkės

Šią savaitę Seimo komitetuose ES KLAUSIMAI

ES – Europos Sąjunga, EP – Europos Parlamentas, EK – Europos Komisija, JK – Jungtinė 
Karalystė, ŽTK – Žmogaus teisių komitetas, BEPS – Bendra Europos prieglobsčio sistema, 
NATO – Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacija (angl. North Atlantic Treaty Organization).

Maloniai prašytume informuoti el. paštu eib@lrs.lt, jeigu nenorėtumėte gauti šio naujienlaiškio.
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El. p. eib@lrs.lt
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